Αλεξάνδρας 196, όπου στεγάζονται οι ∆/νσεις Κοινωνικής Μεριµνάς και ∆ηµόσιας Υγείας στην 
εταιρεία «ΚΟΝΕ ΑΕ», και η οποία ανέρχεται στο µηνιαίο πόσο των 100,18€ (εκατό ευρώ και δέκα 
οκτώ λεπτών) συµπεριλαµβανόµενου ΦΠΑ και στο ετήσιο συνολικό ποσό των 1.202,16 € (χιλίων 
διακοσίων δύο ευρώ και δέκα έξι λεπτών) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ.  
Η δαπάνη θα επιβαρύνει τον ΚΑΕ 0869 του Ε.Φ. 01072 του προϋπολογισµού του 2011 της 
Περιφέρειας Αττικής. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας